
 
 
 
 
 
 

 
 

1 
 
 

 
 
 
 

PREGÃO ELETRÔNICO – EDITAL 005/2023 
PROCESSO Nº 922/2022 

 
 
 

COMUNICADO Nº 1 
 
 

 

Comunicamos que o Pregão Eletrônico nº 005/2023, cujo objeto é a execução de serviços de demolição e 

reconstrução da alvenaria danificada e recomposição das partes danificadas da estrutura de concreto armado, 

com reposição de telhas do refeitório de imóvel, conforme descrição constante no Anexo I – Termo de Referência 

do Edital, resultou FRACASSADO. 
 

 

 

Santos, 4 de abril de 2023. 
 
 

 
 
 
 

MARY CHRISTINE DA SILVA SANTOS 
Presidente da Comissão de Licitações - COMLIC 

 
 
 
 
 
 
 

OBS.: Publicar no  D.O. de Santos no dia 05/04/2023. 


